Внесено Администрацией Великого Новгорода
Проект № 30002985

Российская Федерация
Дума Великого Новгорода

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в
решениеДумы Великого Новгорода
от 26.12.2008 № 264 "Об
утверждении Положения о порядке
определения размера арендной
платы, условиях и сроках внесения
арендной платы за использование
земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности"

Дума Великого Новгорода

РЕШИЛА:

1. Внести в  решение Думы Великого Новгорода от 26.12.2008 № 264 "Об

утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, условиях

и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности"  (в редакции решений Думы

Великого Новгорода от 07.05.2009 № 371, от 28.01.2010 №582, от 22.02.2012 №

1206, от 03.11.2015 № 625, от 06.05.2016 № 827, от 01.12.2016 № 1020, 28.05.2020 №

426) следующие изменения:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции "Об

утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за

земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского

округа Великий Новгород,  предоставленные в аренду без проведения торгов";

1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

"1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке определения размера

арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной

собственности городского округа Великий Новгород,  предоставленные в аренду

без проведения торгов";

1.3. Положение о порядке определения размера арендной платы, условиях и

сроках внесения арендной платы за использование земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, утвержденное указанным решением,

изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Новгород".

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельными
ресурсами Великого Новгорода

А.С. Тюлин

Положение..doc

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА:

Пояснит записка.doc

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ:

Перечень НПА.doc  ФЭО проекта.doc

		2022-11-09T17:08:40+0300
	Тюлин Александр Сергеевич